
 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-100 

15 юли 2014 г. 

 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 15 юли 2014 г. 

разгледа уведомление с вх. № ЛРР-08-36-00-7/04.07.2014 г., подадено от управителя и 

едноличен собственик на капитала на “Корес Груп” ЕООД, за прекратяване доставянето 

на медийна услуга по заявка с наименование Синема Ченъл (Euro Cinema Channel ).  

“Корес Груп” ЕООД е вписано в Публичния регистър на СЕМ като доставчик на 

две нелинейни медийни услуги - Плати за да гледаш и Видео по поръчка.  

Съветът, като взе предвид разпоредбата на чл. 125з от ЗРТ, съгласно която при 

прекратяване осъществяването на медийни услуги по заявка лицето следва да уведоми 

СЕМ, както и изрично заявеното от управителя и едноличен собственик на капитала, 

намира, че не са налице пречки да бъде заличена услугата Плати за да гледаш от раздел 

Четвърти на Публичния регистър.  

С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т.16, буква „в”,  във връзка с 

чл.125к, ал. 2, т. 4, във връзка с чл. 125з от Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА 

ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 

 

ЗАЛИЧАВА вписването в Четвърти раздел на Публичния регистър на СЕМ на 

“Корес Груп” ЕООД, ЕИК 131472911 по отношение на медийната услуга по заявка Плати 

за да гледаш с наименование Синема Ченъл (Euro Cinema Channel ). 

 

 

Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез Съвета 

за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 

 

 

 

 

ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


